

## Medlemsbrev

-Juni (3) 2019-

### Ommålning av husen

Vi har idag i styrelsen beslutat att vi pausar målningen av lägenhetshusen under v.28 - v.31.

Under denna tiden kommer målarna att fokusera på extra husen. Alltså de hus som inom en snar framtid kommer att ingå i föreningen men som inte används till uthyrning i dagsläget.

### Balkongräcken

Vi har ännu inte tagit något beslut i styrelsen angående balkongräcken. Vi tycker att det är viktigt att det blir så bra som möjligt och kommer därför att arbeta vidare för att få fram bra alternativ. Det som sattes upp på "visionshuset" på 100-raden kommer inte bli aktuellt.

### Grillplatser

Styrelsen ser över hur vi skall hantera grillplatser på området. Mer information kommer längre fram.

Vi kan inte nog understryka vikten av att alla har ett brandsäkerhetstänk kring öppen eld samt övriga grillar på området. Ha gärna en spann med vatten eller brandsläckare närvarande. Håll koll på eventuella eldningsförbud på lokal/regional nivå.

### Information ifrån driften

Från och med torsdag 20 juni kommer bädd-set inte längre ingå i städavgiften till ägare.

Hotellet betalar 225kr för städning, vilket är samma summa som också ägare betalar till hotellet för denna tjänst. Att det tills nu ingått bädd-set i detta belopp är en miss som gjorts från början, då den totala kostnaden är avsevärt mycket högre.

Vi tillhanda håller fortfarande bädd-set för 95kr/set om man vill ha det bäddat när man kommer. Alternativet är att man har sina egna sängkläder i sitt "privata" skåp som man använder vid sin vistelse.

Bädd-set kommer endast ingå till hotellets gäster.

Vi önskar också att påminna er medlemmar om vår nya e-post adress dit vi önskar ALL kommunikationstrafik från ägare till hotellet. [brf@bokenaset.com](mailto:brf@bokenaset.com)

Styrelsen kommer under Juli månad göra ett sommaruppehåll. Albin Ekbäck kommer ändå titta till kommunikationen emellan varven för att identifiera "akuta" ärenden, men hoppas på förståelse om väntetid uppstår.

*Varma hälsningar,*

*Styrelsen, BRF Bokenäs 100*



Klicka här för att avregistrera din adress



Postman